

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

22.02.2022 року № 2
Засідання розпочалося в 10:00 год.
Засідання закінчилося в  11:45 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3. 
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Земницька Надія Миколаївна 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Грасулов Олександр Олегович
	секретар Червоноградської міської ради

	 7.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	 8.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Саїв Марія  Петрівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Притулко Віктор Ярославович
	староста виконавчого комітету

	12.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	13.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	14.
	Лотоцька Наталія Богданівна
	ФОП

	15.
	Матненко Сергій Вікторович 
	ФОП

	16.
	Гаврада Іван Михайлович
	начальник дільниці КП «ЧТКЕ»

	17.
	Боярчук Василь Йосипович
	Комерційний директор ПП «Сузір’я»

	18.
	Стасевич Ольга  Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМЦСС

	19.
	Крась Вадим Миколайович
	Директор ВП Шахта «Червоноградська»

	20.
	Фетісов Олексій Віталійович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістана

	21.
	Баглай Тарас Ігорович
	Лікар травматолог-ортопед КП «ЦМЛ ЧМР»


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Мисак М.І.              – відпустка;

2. Грабінський І.М.   – причина невідома;
3. Турколяк А.І.        – причина невідома;
4. Цар Р.Я.                 – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Думич А.С.
	·  начальник  управління житлово- комунального господарства

	
	
	

	
	Гомонко І.І.
Сементух Л.І.
Антонів Я.Б.

Дмитришин Т.В.
Гузій О.М.
	· начальник відділу освіти
· начальник фінансового управління
· директор ЦПРПП
· директор ІРЦ

· кореспондент «Вісник»

	
	Тимощук Ю.Б.
	· заступник начальника управління містобудування та архітектури

	
	Лахтюк М.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Заманягре С.Ф.
	· оператор 15 каналу


Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -16, не підтверджено -0, відсутній -0 (1 не голосував).
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про підсумки роботи відділу освіти у 2021 році 
2. Про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади  за  2021 рік.

3. Про затвердження Схеми санітарного очищення населених пунктів Червоноградської територіальної громади.

4. Про видалення зелених насаджень.

5. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

6. Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов'язки.

7. Про проведення повідомної реєстрації колективного договору, змін та доповнень до колективних договорів.

8. Про внесення змін в рішення виконавчого комітету № 16 від 30.01.2020 року.

9. Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
10. Про  надання дозволу  на переведення квартир у нежитлові приміщення.

11.  Про  надання дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в  

м. Червонограді.

12. Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 29.03.2018 №84 «Про деякі питання документування управлінської діяльності у  виконавчих органах Червоноградської міської ради».

13. Про прийняті розпорядження міського голови.

14. Різне.

Міський голова зазначив, що є зміни до порядку денного, тому, запропонував прийняти його за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний за основу прийнято.

Міський голова запропонував включити в порядок денний питання з голосу «Про затвердження мобілізаційного завдання (замовлення) з охоплення дітей закладами загальної середньої та дошкільної освіти для забезпечення функціонування національної економіки в особливий період у Червоноградській міській територіальній громаді» та розглянути його першим.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

Пропозицію прийнято.

Міський голова запропонував прийняти порядок денний з цілому з проголосованою пропозицією.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

Пропозицію прийнято.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.
СЛУХАЛИ:  Про затвердження мобілізаційного завдання (замовлення) з охоплення дітей закладами загальної середньої та дошкільної освіти для забезпечення функціонування національної економіки в особливий період у Червоноградській міській територіальній громаді. 
Г.Тимчишин, зазначив, що додатки до проекту рішення відносяться до документів, що містять службову інформацію,  тому попросив призупинити пряме відео транслювання засідання та вийти запрошеним, не членам виконкому.

Доповідач: Горбань Андрій Ярославович - головний спеціаліст відділу з питань  НС та ЦЗН і мобілізаційної роботи.
А.Горбань ознайомив членів виконкому з проектом рішення.
Д.Балко  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

виніс на затвердження рішення «Про затвердження мобілізаційного завдання (замовлення) з охоплення дітей закладами загальної середньої та дошкільної освіти для забезпечення функціонування національної економіки в особливий період у Червоноградській міській територіальній громаді» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 22 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про підсумки роботи відділу освіти у 2021 році.
Доповідач:  Гомонко Ігор Іванович  -  начальник відділу освіти.

І.Гомонко прозвітував про діяльність відділу освіти в 2021 році (звіт додається). 
Мав місце медіа-показ.
В обговоренні взяли участь: В.Коваль, В.Терех, Н.Земницька, В.Чекіль – директор 

КП «Школяр».
В процесі обговорення Н.Земницька дала протокольне доручення.

ПРОТОКОЛЬНЕ ДОРУЧЕННЯ.

Начальнику відділу освіти провести звіт щодо діяльності перед батьками учнів та директорами шкіл.
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                    виніс на затвердження рішення «Про підсумки роботи відділу освіти у 2021 році» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 ( 2 не голосували). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №23 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ:  Про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади  за  2021 рік.
Доповідач:  Сементух Леся Іванівна  -  начальник фінансового управління.

Л.Сементух проінформувала, що проектом рішення пропонується взяти до відома звіт про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади за  2021 рік згідно з додатком (додається) і подати звіт про виконання бюджету на розгляд та затвердження Червоноградській міській раді.

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                    виніс на затвердження рішення «Про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади  за  2021 рік» .

ГОЛОСУВАЛИ: за –19, проти - 0; утрималось –0 (1 не голосував). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №24 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження Схеми санітарного очищення населених пунктів Червоноградської територіальної громади.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  -  начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич проінформував, що проектом рішення пропонується затвердити Схему санітарного очищення населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади (додається) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 25 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про видалення зелених насаджень.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  -  начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич проінформував, що проектом рішення пропонується дозволити КП «Червонограджитлокомунсервіс» видалити зелені насадження, що знаходяться на території обслуговування КП «Червонограджитлокомунсервіс», зазначені в актах обстеження зелених насаджень від №18 та №19 від 14.02.2022р. (додаються) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0 (3 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №26 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив членів виконкому з проектом рішення (додається) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0 (2 не голосували).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 27 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов'язки.

Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль проінформував проінформував, що після проведення 15 лютого засідання комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки, пропонується затвердити висновок (додається) щодо доцільності призначення гр.Гнатюка І.Ю. опікуном недієздатного Гнатюка О.Ю.
Міський голова. запитав чи є запитання чи пропозиції до проекту рішення. Немає.  

  Виніс на затвердження рішення «Про проведення повідомної реєстрації колективних   договорів, змін та доповнень до колективних договорів».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 28 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про проведення повідомної реєстрації колективних   договорів, змін та доповнень до колективних договорів.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль проінформував про доцільність реєстрації колективних договорів:

-  адміністрації та трудового колективу комунального підприємства “Центральна міська лікарня Червоноградської міської ради”;
- адміністрації та трудового колективу комунального некомерційного підприємства “Соснівська міська лікарня Червоноградської міської ради”;
- адміністрацією і трудовим колективом Соснівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №14;

- адміністрації та трудового колективу Львівсько-Волинського воєнізованого гірничорятувального (аварійно-рятувального) загону;

- адміністрації та трудового колективу комунального підприємства “Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Червонограда”;

- адміністрації та трудового колективу комунального підприємства “Соснівкажитлокомунсервіс”.
Міський голова зазначив уточнення в назві некомерційного підприємства “Соснівська міська лікарня Червоноградської міської ради”  та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 ( 2 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 29 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення виконавчого комітету № 16 від 
                     30.01.2020 року.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

                    В.Коваль проінформував, що проектом рішення пропонується внести зміни в рішення виконавчого комітету №16 від 30.01.2020 року «Про створення Локальної команди впровадження проєкту з охорони психічного здоров’я», виклавши склад Локальної команди впровадження проєкту з охорони психічного здоров’я в новій редакції, згідно додатку (додається) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0 (1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 30 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
Доповідач: Процик Андрій Миколайович  - начальник відділу культури.

А.Процик ознайомив із запропонованим списком дітей із багатодітних сімей, дітей із малозабезпечених сімей, дітей з інвалідністю, дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування,  дітей  учасників   антитерористичної  операції, дітей  померлих учасникiв бойових дiй, дітей бiйцiв-добровольцiв якi брали участь у захистi територiальної цiлiсностi та державного суверенiтету на сходi України, дітей, батьки яких загинули від нещасних випадків на шахті  на 2021-2022 навчальний рік  з  
1 березня  2022 року (додається), які звільняються від плати за навчання в школах естетичного виховання та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 (3 не голосували).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 31 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  надання дозволу  на переведення квартир у нежитлові приміщення.
Доповідач: Тимощук Юрій Богданович  - заступник начальника управління архітектури та містобудування.
Ю.Тимощук проінформував, що  проектом рішення пропонується надати дозвіл: 
- громадяну Теслюку Я.В. на переведення  власної квартири № 2  ( загальною площею 49,9м2) в  будинку № 8 на вулиці Стуса  в місті Червонограді в нежитлове приміщення з метою її реконструкції під магазин непродовольчих товарів;
- громадянці Семенович Н.І. на переведення власної квартири № 2 ( загальною площею 61,3 м2) в будинку № 9 на вулиці Шашкевича в місті Червонограді в нежитлове приміщення з метою її реконструкції під офісні приміщення;

- громадянці Побережник Н.Р. на переведення власної квартири № 1 ( загальною площею 43,3 м2) в будинку № 7А на вулиці Грушевського в місті Червонограді в нежитлове приміщення з метою її реконструкції під салон краси.
Мав місце медіа-показ.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0 (1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 32 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  надання дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в  м. Червонограді.
Доповідач: Тимощук Юрій Богданович  - заступник начальника управління архітектури та містобудування.
Ю.Тимощук проінформував, що  проектом рішення пропонується надати дозвіл ТзОВ «АТБ – МАРКЕТ» на розміщення чотирьох рекламних засобів типу «щит на фасаді» на вул.  С. Бандери, 2 «б» в  м. Червонограді терміном на 5 років.

Мав місце медіа-показ.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0 (1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 33 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 29.03.2018 №84 «Про деякі питання документування управлінської діяльності у  виконавчих органах Червоноградської міської ради».
Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович  - керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин зазначив, що   відповідно до абзацу 7 п.п.13) п.1 постанови Верховної Рад України від 17.07.2020року№807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів » пропонується внести зміни в рішення виконавчого комітету від 29.03.2018 №84, згідно додатку (додається) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 (3 не голосували).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 34 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою в лютому 2022 року.

Міський голова: переходимо до питання «Різне». Є. 
1. Г.Тимчишин зачитав лист від Громадської ради (додається).

Відбулось обговорення щодо створення ініціативної групи для формування складу Громадської ради.
2. О.Лемеха підняла питання щодо маршрутних перевезень в с.Бендюга.
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Про наступне засідання буде повідомлено.

Міський голова                                                                                  Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                                        Георгій ТИМЧИШИН

